PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de
Mandaguari – Edital 02/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01

O Prefeito Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo Seletivo Simplificado de

Estágio nº 02/2023, CONVOCA os candidatos aprovados, abaixo relacionados a comparecer no

escritório do CEBRADE – Central Brasileira de Estágio, situado na Rua José Vereador

Fernandes, nº 1712 – Sala 02 - Bairro: Jardim Independência, Sarandi/ PR munido do documento

pessoais e demais documentos descritos de acordo com o item 11.0 do Edital de Abertura para

o Processo Seletivo Simplificado de Estágio Nº 02/2023, necessários para a formalização do

Termo de Contrato de Estágio, no período de 15, 16, 17, 18 e 19 de maio de 2023, conforme

segue:

ADMINISTRAÇÃO

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º
LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA BORGES DOS

SANTOS
15/05/2000 8,5

2 2º JULIANA LOPES BENTEO 14/07/1992 7,5

3 3º LARISSA GABRIELA SOUZA SALES PINTO 14/11/2000 7

4 4º JACQUELINE GRANADO 16/01/1989 6

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º MARESSA GABRIELLY DA SILVA 28/04/2005 7

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE EDUCAÇÃO

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º GIOVANA RODRIGUES GOMES 05/02/2001 7,5

2 2º KARINA PEREIRA DA SILVA 25/09/2000 5,5

PEDAGOGIA

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º MARIA JULIA LOPES PERASSOLI 18/07/2005 9

2 2º GLÉIA CRISTINA LAVERDE RICCI CANDIDO 28/01/1980 8,5

3 3º FABIANA CRISTINA DA COSTA 03/06/1981 8,5

4 4º ÉRICA SILVA RIBEIRO 07/02/1986 7,5

5 5º ELIANA DE PAULA LOUREIRO JORDÃO 16/03/1977 7

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

6 6º CAMILA GUIRRA CAMARGO 14/08/1996 7

7 7º MARIANA JOSÉ DA SILVA 21/08/2000 7

8 8º MARIANA PEREIRA CAIRES 22/08/2005 7

9 9º FLAVIA DE PAULA LOUREIRO JORDAO 26/07/1997 6,5

10 10º LUCILENE VICENTE DE LIMA BERALDO DA SILVA 28/08/1984 5,5

11 11º PATRICIA LOPES DOS SANTOS 21/01/1994 5,5

12 12º PAMELA REGINA GONÇALVES PIRES 16/12/1992 5

FORMAÇÃO DE DOCENTES

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º EVELYN COSTA PARANHOS 22/08/2006 6